

Szczecin, dnia 07.02.2024 r.

SIM/ZP/ 87 /2024/KC

Znak sprawy: SIM/ZP/P/09/2023

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

<wszyscy>

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla zadania pn. „**Budowa mostu nad Odrą Zachodnią wraz z układem drogowym**”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 1605), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2:

Pytanie nr 49

Czy Zamawiający posiada informacje dotyczące warunków geologicznych np z Koncepcji wykonanej w r.2022 lub z innych źródeł, lub czy może sprecyzować swoje wymagania dotyczące opracowań geologicznych

Odpowiedź:

Zamawiający w § 1 ust. 7 pkt 4 – projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ, określił wymagania dotyczące opracowania geotechnicznego. Niemniej jednak, Zamawiający udostępnia posiadane przez siebie archiwalne badania wykonane w rejonie przedmiotowej inwestycji celem zobrazowania spodziewanych warunków gruntowo-wodnych. Materiał należy traktować jedynie poglądowo. Wskazana materiały stanowią załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 50

Czy zamawiający uzna spełnienie warunku udziału przez projektanta branży mostowej (rozdział XV, pkt. 4 ppk 2) SWZ), jeżeli wykonał on wymagane 2 projekty mostów w ramach jednej usługi/umowy/zadania inwestycyjnego.

Odpowiedź:

TAK, o ile każdy z projektów będzie spełniał postawione przez Zamawiającego warunki.

Pytanie nr 51 i 52

Zwracam się z prośbą o przekazanie Wykonawcom załącznika nr 8 do SWZ tj. JEDZ w formacie xml do zaimportowania w serwisie ESPD, o którym jest mowa w rozdz. XVI SWZ, pkt 3 ppk 1).

Proszę o udostępnienie JEDZ w formacie xml do zaimportowania w serwisie ESPD, o którym mowa w SWZ rozdz. XVI pkt 3 ppkt 1.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 2 do niniejszego pisma załącza JEDZ.



Załączniki:

1. Geotechnika Heyki.
2. JEDZ

Członkowie Komisji przetargowej:

- 1.....
- 2.....
- 3.....